
UCHWAŁA NR 704/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2026 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684/, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 3b Uchwały Nr XXII/176/2025 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2026, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 179.759.807,84 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 140.542.617,48 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 39.217.190,36 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.119.927,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 027 052,00 8 947 052,00 8 650 790,00 8 290 184,00 360 606,00 70 000,00 226 262,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 960,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 027 052,00 8 947 052,00 8 661 750,00 8 290 184,00 371 566,00 70 000,00 215 302,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

8 864 906,00 8 864 906,00 8 638 644,00 8 290 184,00 348 460,00 0,00 226 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 960,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 864 906,00 8 864 906,00 8 649 604,00 8 290 184,00 359 420,00 0,00 215 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 199 861,86 65 199 861,86 55 630 584,00 50 170 432,00 5 460 152,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 793,72 -3 793,72 -2 756,00 0,00 -2 756,00 0,00 0,00 -1 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793,72 3 793,72 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 1 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 199 861,86 65 199 861,86 55 630 584,00 50 170 432,00 5 460 152,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 671 369,23 22 671 369,23 21 386 322,00 19 613 172,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,48 -200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,48 200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 671 369,23 22 671 369,23 21 386 322,00 19 613 172,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076 330,63 18 076 330,63 14 937 280,00 13 568 162,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 593,24 -3 593,24 -2 756,00 0,00 -2 756,00 0,00 0,00 -837,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593,24 3 593,24 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 837,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076 330,63 18 076 330,63 14 937 280,00 13 568 162,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 301 575,00 9 051 575,00 9 023 322,00 8 126 770,00 896 552,00 0,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-779,94 -779,94 -779,94 -779,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779,94 779,94 779,94 779,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 301 575,00 9 051 575,00 9 023 322,00 8 126 770,00 896 552,00 0,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 124 176,00 2 124 176,00 2 121 125,00 1 922 416,00 198 709,00 0,00 3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,04 -92,04 -92,04 -92,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,04 92,04 92,04 92,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 176,00 2 124 176,00 2 121 125,00 1 922 416,00 198 709,00 0,00 3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895 839,00 2 645 839,00 2 644 046,00 2 226 638,00 417 408,00 0,00 1 793,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-687,90 -687,90 -687,90 -687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,90 687,90 687,90 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895 839,00 2 645 839,00 2 644 046,00 2 226 638,00 417 408,00 0,00 1 793,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

Technika

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75411

80115

80120

854

85406

85410

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  704/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 440 925,00 10 440 925,00 7 413 775,00 5 380 899,00 2 032 876,00 501 007,00 2 526 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 077,45 -28 077,45 -28 077,45 -9 345,45 -18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 077,45 28 077,45 28 077,45 9 345,45 18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440 925,00 10 440 925,00 7 413 775,00 5 380 899,00 2 032 876,00 501 007,00 2 526 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152 226,00 6 152 226,00 5 816 864,00 4 084 223,00 1 732 641,00 0,00 335 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 077,45 -28 077,45 -28 077,45 -9 345,45 -18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 077,45 28 077,45 28 077,45 9 345,45 18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152 226,00 6 152 226,00 5 816 864,00 4 084 223,00 1 732 641,00 0,00 335 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 759 807,84 140 542 617,48 122 230 386,36 98 262 937,08 23 967 449,28 9 542 780,20 3 545 036,00 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 217 190,36 39 217 190,36 0,00 0,00

-43 611,11 -43 611,11 -31 613,39 -10 125,39 -21 488,00 0,00 -10 960,00 -1 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 611,11 43 611,11 42 573,39 10 125,39 32 448,00 0,00 0,00 1 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 759 807,84 140 542 617,48 122 241 346,36 98 262 937,08 23 978 409,28 9 542 780,20 3 534 076,00 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 217 190,36 39 217 190,36 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

13 007 610,72

0,00

0,00

0,00

13 007 610,72

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

85510

855

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 864 906,00 8 864 906,00 0,00 8 864 906,00 8 864 906,00 8 638 644,00 8 290 184,00 348 460,00 0,00 226 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 864 906,00 8 864 906,00 0,00 8 864 906,00 8 864 906,00 8 649 604,00 8 290 184,00 359 420,00 0,00 215 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 864 906,00 8 864 906,00 0,00 8 864 906,00 8 864 906,00 8 638 644,00 8 290 184,00 348 460,00 0,00 226 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 864 906,00 8 864 906,00 0,00 8 864 906,00 8 864 906,00 8 649 604,00 8 290 184,00 359 420,00 0,00 215 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 119 927,00 13 119 927,00 0,00 13 119 927,00 13 119 927,00 12 741 167,80 11 388 079,08 1 353 088,72 144 625,20 234 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 119 927,00 13 119 927,00 0,00 13 119 927,00 13 119 927,00 12 752 127,80 11 388 079,08 1 364 048,72 144 625,20 223 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. po dokonanych
zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  704/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 704/2026 z dnia 21.01.2026 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy przesunięć: 
 

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 10.960,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanego zwrotu kosztów dojazdu do miejscowości funkcjonariuszom w ramach zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej. 

2. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie 
w wysokości 200,48 zł w ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2025-1-
PL01-KA121-VET-000336176. Ponadto w rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w wysokości 
837,24 zł w ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2025-1-PL01-KA121-
SCH-000336184. 

3. W rozdziale 80120 następuje przesuniecie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego w 
Mławie w łącznej wysokości 2.756,00 zł, z przeznaczeniem różne opłaty i składki oraz podróże służbowe 
zagraniczne w ramach zadań bieżących jednostki. 

4. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 92,04 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w ramach zadań bieżących jednostki. 

5. W rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w Mławie w 
wysokości 687,90 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w ramach 
zadań bieżących jednostki. 

6. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planach finansowych Domu Dziecka Nr 1, 2, 3, 4 i 
Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w łącznej 
wysokości 28.077,45 zł, z przeznaczeniem wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, różne opłaty i 
składki, podatek od nieruchomości, opłaty telekomunikacyjne oraz zakup materiałów i wyposażenia i 
świadczeń zdrowotnych w ramach zadań bieżących jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 168.759.807,84 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 179.759.807,84 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 11.000.000,00 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.000.000,00 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.000.000,00 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 1



3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B8CABE-8BC8-47E6-B8AF-6A136DB6B015. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 704/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2026-01-22T08:44:04+0100


		2026-01-22T08:48:00+0100


		2026-01-22T08:48:38+0100


		2026-01-22T08:49:03+0100




